
Epson Discproducer™ PP-100N
(SATA)

DATOVÝ LIST

Epson PP-100N Discproducer, zařízení pro vypalování i potisk disků 
CD/DVD s možností připojení k internetu a integrovanou počítačovou 
základní deskou

Discproducer PP-100N je ideálním řešením pro uživatele, kteří potřebují vypalovat a 
tisknout série disků CD a DVD prostřednictvím sítě. Toto zařízení dokáže přijmout až 
pět úloh současně a následně zajistí pohodlnou a spolehlivou výrobu a potisk disků. 
Kromě vysoké spolehlivosti a špičkové kvality, které jsou typické pro všechny produkty 
řady Discproducer, nabízí model PP-100N také další výhody:

Efektivnější pracovní postupy
Integrovaná logika zařízení PP-100N dokáže přijímat úlohy zadané několika uživateli 
současně a následně je zpracovat jednu po druhé. Tím je zkrácena doba čekání 
zaměstnanců a sníženo zatížení sítě, protože tvorba souboru ISO probíhá v koncovém 
zařízení, nikoli v počítači daného uživatele.
Větší počet současných uživatelů
V systémovém softwaru „Total Disc Net Administrator“ může být zaregistrováno několik 
uživatelů. Tento systém je schopen uložit na svém interním pevném disku až 120 úloh. 
Aktuální úlohy lze načíst ve formě šablony a lze je kdykoli reprodukovat.
Ochrana a bezpečnost dat
Deaktivujte vypalovačky disků CD a DVD na místních pracovních stanicích. Díky 
síťovému zařízení pro výrobu disků můžete mít veškerá hodnotná data a média pod 
kontrolou. Zámek dvířek zabraňuje otevření dvířek během provozu a zajišťuje 
bezpečnou výrobu disků. Ergonomická zobrazovací jednotka podporuje osm různých 
jazyků.

ZÁKLADNÍ FUNKCE

Možnosti připojení k síti
Model PP-100N přijímá úlohy bez zatížení sítě.
Vestavěný ovládací panel
Na interním pevném disku uložíte až 120 úloh.
Interní pevný disk
Aktuální úlohy lze načíst a kdykoli 
reprodukovat.
Kompletní software
Kompletní softwarová podpora a nástroje, 
bezplatně
Micro Piezo – 6 barev
Vysoce kvalitní nízkonákladový potisk disků



PRODUKTOVÉ SPECIFIKACE

RYCHLOST ZVEŘEJNĚNÍ (VYPÁLENÍ A TISK)
Rychlost vypalování a potisku 
CD

30 médií/hod (rychlý režim) při použití CD-R doporučených společností Epson

Rychlost vypalování a potisku 
DVD

17 médií/hod (rychlý režim) při použití DVD-R doporučených společností Epson

REŽIMY ZVEŘEJŇOVÁNÍ (POČET KOPIÍ)
Vnější výstup 5 médií
Kapacita 50 médií
Dávkový režim 100 médií

SPECIFIKACE TISKU
Rychlost tisku 60 médií/hod (rychlý režim), 42 médií/hod (režim kvality)
Tisková hlava Micro Piezo
Tiskové rozlišení 1.440 dpi x 720 dpi (rychlý režim), 1.440 dpi (režim kvality)

INKOUSTOVÁ KAZETA
Typ inkoustu Inkoust na bázi barviv
Barvy Azurová, Purpurová, Žlutá, Světle azurová, Světle purpurová, Černá
Počet barev 6

OBLAST TISKU
Rozsah nastavení vnějšího 
průměru

119 mm - 70 mm

Rozsah nastavení vnitřního 
průměru

50 mm - 18 mm

Zaručená tisková oblast 45 mm - 116 mm

JEDNOTKY DISKŮ CD
Počet mechanik 2
Rychlost zápisu CD-R 40 x, DVD-R 12 x
Typy médií CD-R, DVD-R, DVD+R, DVD-R DL, DVD+R DL

PODPOROVANÁ MÉDIA
Velikost vnějšího průměru 120 mm
Velikost vnitřního průměru 15 mm

OBECNÉ INFORMACE
Rozměry výrobku 377 x 514 x 348 mm (šířka x hloubka x výška)
Hmotnost výrobku 25 kg
kompatibilní operační systémy Windows 7, Windows 8 (32/64bitová verze), Windows Server 2003 (32/64bitová verze), Windows 

Server 2008 (32/64bitová verze), Windows Server 2012 (64bit), Windows Vista, Windows XP
Obsažený software Epson Total Disc Maker
Spotřeba energie 85 W (ekonomický), 55 W (pohotovostní režim)

OSTATNÍ
Záruka 12 měsíců Servis u zákazníka

Je dostupné volitelné prodloužení záruky

LOGISTICKÉ INFORMACE

SKU C11CA31121

Čárový kód 8715946546001

Země původu Čína

Velikost palety 2 ks

Epson Discproducer™ PP-100N (SATA)

OBSAH DODÁVKY

Hlavní zařízení
software (CD)
Návod k instalaci
Návod k použití (CD)
Záruční dokument
napájecí kabel
Samostatné inkoustové kazety

SPOTŘEBNÍ MATERIÁL

Epson Discproducer Ink Cartridge, Black (MOQ=10) 
(C13S020452)
Epson Discproducer Ink Cartridge, Yellow (MOQ=10) 
(C13S020451)
Epson Discproducer Ink Cartridge, Magenta (MOQ=10) 
(C13S020450)
Epson Discproducer Ink Cartridge, Light Magenta 
(MOQ=10) (C13S020449)
Epson Discproducer Ink Cartridge, Light Cyan (MOQ=10) 
(C13S020448)
Epson Discproducer Ink Cartridge, Cyan (MOQ=10) 
(C13S020447)
Epson Discproducer Mediakit CMC CD-R WaterShield 
Media 700MB (1200 pcs) + Inkset (5145245)
Epson Discproducer Mediakit CMC DVD-R WaterShield 
Media 4.7GB (1200 pcs) + Inkset (5145246)

Ochranné známky a registrované ochranné známky jsou vlastnictvím společnosti Seiko Epson Corporation nebo příslušných
vlastníků.
Informace o produktu mohou být změněny bez předchozího upozornění.

EPSON EUROPE B.V. 
Organizační složka 
Slavíčkova 1a 
638 00 Brno 
Česká republika

Telefon: +420 548 427 811 
Fax: +420 548 427 816 
Technical Hotline: +420 246037281 
Infolinka: 800 142 052 
www.epson.cz


